
b
Broj: I 50-16-35- 1672-2418 2B
Sarajevo, I! prosinca 2023. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i(3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:

39114 i 59122 ), dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-116/15 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll21, od 28. travnja

2021. godine; UV-104-0t-l-1425-15121 od29.lipnja202l. godine; UV-122-01-l-2029-11/22od
28. studenog 2022. godine idlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika ojavnim nabavama, broj:

UV -122-02-l -529-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i
Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupkujavne nabave - usluge

sistematskog pre gleda za sluZbenike Glavne jedinice Mostar - LOT I

ilanak I .

( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem teksru: centralna banka ), ugovor za nabavu

- usluge sistematskog pregleda za sluZbenike Glavne jedinice Mostar - LOT I, dodjeljuje

ponu<ladu zsu PoLIKLINIKA VITALIS Mostar, prema ponudi, broj: 145123 od 7. prosinca

2023. godine.
(2) Poitupak javne nabave je proveden u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH btoj: 2123\'

Clanak 2.

Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od l0 320,00 KM ( slovima: desettisu6a

tristotinedvadeset konvertibilnih maraka i 00/ 100 ) bez PDV-a, odnosno

l2 074,40 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvanaesttisuiaisedamdesetdetiri konvertibilne marke i 40/ 100 )

e lanak 3.

Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor, za dije izvrsenje se zaduzuje Glavna

jedinica Mostar.

e lanak +.

za realizaciju ove odluke zaduzuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne

nabave Centralnog ureda Centralne banke'

elanak 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke filn chhb.b! istowemeno sa

upudivanjem ponutladu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak

16) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14 i59122)'

l[iliilliil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Saraievo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa x XepqeroBrsa
LleHrpaIIHa 6aHxa

Bocne n Xepqeroar, re



Postupak javne nabave usluga - periodidni lijednidki pregledi sluZbenika Centralne banke Bosne

i Hercegovine, koji se provodi u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz

Aneksa II Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH broj: 2/23). pokenut je Odlukom,

broj: 150-16-35-1672-16123 Zs, od 30. studenog 2023. godine.

ObrazloZenje

Centralna banka je, L prosinca 2023. godine, objavila Javni poziv na portalu javnih nabava, broj

nab av e : I 37 0- 9 -2 -22 I 23.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za LOT

I, ponudada ZSU POLIKLINIKA VITALIS Mostar.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrsila pregled i ocjenu pristigle

ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene Javnim pozivom, za LOT l.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-2002-4123, od 12.ptosinca 2023. godine,

nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitinr, za LOT l.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

dr. S Softi?

\

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;

Glavna jedinica Mosar;
Odjeljenje za raaunovodswo i financie (original);

Odjeljenje zajavne nabave (original)l
ZSU POLIKLINIKA VITALIS Mostar (original).

s

2

GUVERNER

Q-t
I



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocxa r XepqeroBtisa
LlentpanHa 6axxa

Eocne r Xepqeronrne

Broj: 150-16-35- 1672-2523 ZB
Sarajevo, l! prosinca 2023. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj: 39114 i 59/22 ), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,

brojevi: UV-104-01-l-ll6/15 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-ll/21, od 28'

trar.r:ja 2021. godine; UV- l M-Ol-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-Ol-l-2029'
lll22 od 28. srudenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika o javnim

nabavama, broj: W-122-02-l-829-12121, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke

Bosne i Hercegovine donosi

ilanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rvu rr.cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak

(6) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH,broj:39/14 i59122).

|fiiiliiiliilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Ma16ala Tita 25, 71000 Saraievo, Eosna i Hercegovina
Centrala l(+387 33) 278'100 Fax l(+387 33\ 278 299
web I wwy.cbbh.ba

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabave usluga - periodidni lijednidki

pregledi sluZbenika Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT 2, LOT 3 i LOT 5

e lanak l.
(l) Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: centralna banka ), ponistava

postupak javne nabave usluga - periodidni lijedniCki pregledi sluZbenika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, za sUedeie LOT-ove:

o LOT 2 - usluge sistematskog pregleda za sluZbenike Filijale Brdko, procijenjene vrijednosti

nabave 8 000,00 KM;
o LOT 3 - usluge periodidnog lijednidkog pregleda za radna mjesta sa poveianim rizikom za

rad za sluZbenike sigumosti centralnog ureda i Glavne jedinice Sarajevo, procijenjene

vrijednosti nabave I 920,00 KM;
o LOT 5 - usluge periodiCnog lijednidkog pregleda za sluZbenike sigumosti Filijale BrCko,

procijenjene vrijednosti nabave 800,00 KM'

(2) postupakjavne nabave se poniStava, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem

roku, za LOT-ove navedene u ovoj Odluci.
(3) postupak javne nabave je proveden u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa II Zakona ojavnim nabavama (Sluibeni glasnik BiH broj:2121).

Clanak 2.

Za realizaciju ove odluke zaduzuju se odjeljenje za radunovodstvo i financije i odjeljenje zajavne

nabave Centralnog ureda Centralne banke.



ObrazloZenj e

Postupakjavne nabave usluga - periodidni lijednidki pregledi sluZbenika Centralne banke Bosne

i Hercegovine, koji se provodi u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa Il Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH broj: 2123). pokrenut je Odlukom,
broj: I 50- l6-35- 1672-16123 Zg, od 30. studenog 2023. godine.

Centralna banka je, l. prosinca 2023. godine, objavila Javni poziv na portalu javnih nabava, broj

nabav e: | 37 0-9 -2-22/ 23.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, ulo2iti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GTJVERNER
dr. Senad Softii

t

guvemeru;
viceguvcmerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;

Glavna jedinica Sarajevo;
Filijala Brako;
Odjeljenje za raaunovodstvo i financije (original)l
Odjeljenjc za javne nabave (original ):

ZSU POLIKLINIKA VITALIS Mostar (original).

2

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena jedna ponuda za: LOT 2' LOT 3 i

LOT 5.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda. broj: 149-16-35-2002-4123, od 12. prosinca 2023. godine.

nadleina komisija je dala preporuku kao u dispozitivu, za prethodno navedene LOT-ove.

,Q-J
Doslaviti:



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa r XepqeroBrHa
I-lenrparura 6anra

EocHe r,r Xepqeroarue

Broj: 1 50- 16-35- 1672-26tn ZB
Sarajevo, (4 prosinca 2023. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) alineja d) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
brol: 39114 i 59122 ), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,
brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28.
travnja 2021. godine; UV-l M-01-l-1425-15/21 od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-Ol-l-2029'
lll22 od 28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika o javnim

nabavama, broj: W- 122-02 -l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke

Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabave usluga periodidnog lijednidkog pregleda 7a radn mjesta sa

pove6anim rizikom za rad, za sluibenike sigurnosti Glavnejedinice Mostar - LOT 4

Clanak I .

(l) centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: centralna banka ), ponistava

postupak javne nabave usluga periodidnog lijednidkog pregleda za radna mjesta sa poveianim

rizikom za rad za sluibenike sigumosti Clavne jedinice Mostar - LOT 4, procijenjene vrijednosti

nabave 720,00 KM, jer jedina primljena ponuda nije prihvatljiva.
(2) postupak javne nabave je proveden u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH broj:2123)'

ilanak 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne

nabave Centralnog ureda Centralne banke.

ilanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rr u u .cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponuiladu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak

(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH' broj:39/14 i59122).

ObrazloZenje

postupak javne nabave usluga - periodiani lijednidki pregledi sluZbenika Centralne banke Bosne

i Heriegovine. koji se provodi u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz

Aneksa Il Zakona o javnim nabavama (Sluzbeni glasnik BiH brq:2123). pokrenut je odlukom,
broj: 150- l6-3 5- 1672-16123 ZB, od 30. studenog 2023. godine.

centralna bankaje, l. prosinca 2023. godine, objavila Javni poziv na portalu javnih nabava, broj

mbav e: 137 0-9 -2-221 23.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, dostavljena je jedna ponuda za LoT 4, ponutlada

ZSU POLIKLINIKA VITALIS Mostar.

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
ggn173f6 l(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33) 278 299
web I u durbbh.Da

rfiiiili:ilil



NadleZna komisija je zakljudila daje dostavljena ponuda, za LOT 4, neprihvatljiva, odnosno da

ne ispunjava kriterije za kvalifikaciju, kojeje Centralna banka odredila u Javnom poziru.

Predmet nabave, za LOT 4, su usluge periodidnog lijednidkog pregleda za radna mjesta sa

poveianim rizikom za rad za sluZbenike sigumosti Glavne jedinice Mostar, koji se vrSe samo u

ovla5tenim zdravstvenim ustanovama, prema odredbama Pravilnika o kriterijima za provjeru

zdravstvene sposobnosti osoba koje obavljaju poslove zaltite ljudi i imovine (SluZbene novine

Federacije BiH, broj: 32115 ).
U Javnom pozivujejasno navedeno da periodidne lijednidke preglede za sluZbenike koji rade na

poslovima fizidke sigumosti na podrudju Federacije BiH mogu obavljati zdravstvene ustanove

navedene u prethodno navedenom Pravilniku, a ponudad ZSU POLIKLINIKA VITALIS nije

medu njima.

clankom 2. alineja l) toaka 2) Zakona o javnim nabavama ( Sluzbeni glasnik BiH. broj: 39/14 i

59/22), danaje definicija neprihvatljive ponude, koja glasi: ,nepriht'atfiva - iija ciiena premoiuje

planirana odnosno osigurona noviona sredstva ugovornog lijela zo nobavu ili ponuda ponuditelja

koji ne ispunjava kriterije za balifikaciju gospodarskog subjekta."

Postupajuii prema zakonskoj definiciji, nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu za

LOT 4,Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-2002-4123, od 12. prosinca 2023.

godine.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovi odluke moZe se, u pisanoj formi, utoziti zalba centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

r.S Softii
(

Dostaviti
guvemerui
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;

Glavna jedinica Mostar;
Odjeljenje za radunovodstvo i financije (original):

Odjeljenje za javne nabave (original):
ZSU POLIKLINIKA VITALIS Mostar (original).

2

GUVERNER

I
I


